日本色彩学会第55回全国大会［福岡］'24
併設色彩展示会＜オープンカラーラボ形式＞出展 申込書(締切2024年3月末)
一般社団法人日本色彩学会　宛
下記のとおり第55回全国大会併設色彩展示会＜オープンカラーラボ形式＞への出展を申し込みます．

	申込日：　20____年___月____日

	御社名

	御担当
	フリガナ：

	芳名：

	所属：

	連絡先
	所在地：(〒　　　　　　)

	電話：
	FAX：

	Email：

	お申し込み内容
	□ 協賛展示    (    )コマ　　×   80,000円  (税別)

	展示予定内容
(機器名)

	電源使用
	あり　　・　　なし
	使用予定電力
100V　 (     　A)

■申込・問合先
一般社団法人 日本色彩学会　第55回全国大会［福岡］’24　大会実行委員会
展示会担当実行委員：辻埜孝之　　E-mail： zenkoku2024@color-science.jp
■振込先：お申込み後，ご案内いたします．